
obyčejné jízdné 
hotově/bankovní 
kartou

obyč. jízdné  kartou 
IREDO

měsíční 
neomezné

při 20 jízdách do 
práce

čtvrtletní 
neomezné

při 60 jízdách do 
práce

Jetřichov 22 Kč                          18 Kč                           468 Kč              12 Kč                  1 332 Kč            11 Kč                   
Hejtmánkovice 18 Kč                          14 Kč                           364 Kč              9 Kč                    1 036 Kč            9 Kč                     
Meziměstí 22 Kč                          18 Kč                           468 Kč              12 Kč                  1 332 Kč            11 Kč                   

obyčejné jízdné 
hotově/bankovní 
kartou

obyč. jízdné  kartou 
IREDO

měsíční 
neomezné

při 20 jízdách do 
práce

čtvrtletní 
neomezné

při 60 jízdách do 
práce

Jetřichov 22 Kč                          18 Kč                           468 Kč              12 Kč                  1 332 Kč            11 Kč                   
Hejtmánkovice 20 Kč                          16 Kč                           416 Kč              10 Kč                  1 184 Kč            10 Kč                   
Meziměstí 22 Kč                          18 Kč                           468 Kč              12 Kč                  1 332 Kč            11 Kč                   
Karta IREDO - pořízení 150 Kč, k vyřízení na nádraží v Broumově nebo on-line na www.iredo.info
všechny druhy jízdenek k zakoupení u řidiče autobusu
při koupi časového jízdného můžete podniknout neomezeně jízd na trase či její části z Vaší obce do Broumova či Olivětína
Informace Call centrum IDS IREDO: 491 580 333
www.dopravakhk.cz

Výtah z ceníku jízdného do/z Broumova

Výtah z ceníku jízdného do/z Olivětína


